
Paroda Bitės bibliotekoje

Nuo birželio 2 d. Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos
(Respublikos g. 14) II a. erdvėse bus eksponuojama studijos IN (vadovė Irina Nosova) ir
Panevėžio dailės mokyklos suaugusiųjų mokinių (mokytojas Ramūnas Grikevičius) tapybos
paroda. Veiks iki birželio 28 d.

Kasmet vis didėja būrys žmonių, norinčių prasmingai praleisti laisvalaikį ir patirti tapybos
magiją. Jie nevadina savęs nei profesionalais, nei tautodailininkais. Šis socialinis reiškinys,
plintantis kultūros erdvėje, primena tarpukario laikotarpiu Panevėžyje veikusią Meno kuopą.

Tradicija tampanti suaugusių dailės mėgėjų tapybos paroda bibliotekos erdvėse visuomet
sulaukia didelio susidomėjimo. Šį kartą prie studijos IN (vadovė Irina Nosova) prisijungė
Panevėžio dailės mokyklos suaugusieji  tapybos  mokiniai (mokytojas Ramūnas Grikevičius).

Dailės studijų narių darbai pasižymi pozityvumu, stiliaus ir meistrystės paieškomis.
Darbuose dažnai naudojami gamtos motyvai, kelionių įspūdžiai. Mėgstama tapyti portretus,
figūrines kompozicijas.

Šis neįprastas karantino laikotarpis daugelį privertė pasidomėti ir dailės istorija: gimė
gausybė paveikslų interpretacijų, gyvų paveikslų internetineje erdvėje, todėl parodoje
atsirado nemažai įvairių dailininkų darbų kopijų.

Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos informacija


